

Krosno, dnia 07.09.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych dla Oddziału Okulistycznego
nr postępowania EZ/215/87/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o podtrzymaniu tkankowym 23% po 4 tygodniach, igła o krzywiznie 3/8 koła szpatuła podwójna o długości 6,4 mm z nitką o długości 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o czasie wchłaniania od 56-70 dni, okres podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

**Z-ca DYREKTORA
d/ś. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie**

mgr Magdalena Tymcio

Magdalena Tymcio

**DR ORDYNATOR
ODDZIAŁU OKULISTYCZNEGO
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie**

Dr med. Marek Brynerski
specjalista chorób oczu

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**

mgr Monika Kościelna
**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA**

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

**Z-ca DYREKTORA
d/ś. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie**

mgr Magdalena Tymcio